
                          平成27年7月20日  

 

■鳩ヶ谷店閉店のお知らせ■ 

 

                               株式会社東武ストア 

 

皆様に永らくご愛顧・ご支援いただいてまいりました東武ストア鳩ヶ谷店（埼玉県川口市南鳩ヶ谷

1-6-1）は、誠に勝手ながら、平成27年7月20日(月)をもちまして閉店させていただきました。 

開店以来、お客様にはひとかたならぬお引き立てを賜り誠にありがとうございました。 

従業員一同、心より厚く御礼申し上げます。 

鳩ヶ谷店をご利用いただいておりましたお客様におかれましては、お近くの下記店舗を引き続き  

ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

東武ストア西川口店 

〒332-0034 埼玉県川口市並木2-22-1 

  TEL 048-255-7411 

 

 

東武ストア蕨店 

〒335-0002 埼玉県蕨市塚越1-2-1 

  TEL 048-442-6185 

 

 

 

閉店後のお客様のお問い合わせ窓口のご案内  

 

商品やサービスなどに関する各種お問い合わせについては下記までお電話ください。 

電話：フリーダイヤル 0120－10－2091 午前10時～午後6時30分（土曜、日曜日除く） 

  


